Καλε-

lli marcesceret. At medicus, cum videret,
illum manifesto nullo morbo laborare, amo-
rem esse ipsius morbum, cognovit. Occultati-
enim amoris signa multa, oculi languidi, et
vox, et color, et lacrimae. Hoc cognito, ita
se instituit. Dextra manu cordi adolescentis
imposita, domesticos vocabat omnes. Ille aliis
omnibus intrantibus tranquillus admodum erat:
adveniente autem noverca, et colorem muta-
bat, et incipiebat sudare, et tremore corripie-
batur, et cor ei palpitarbat. Ista cum fierent,
manifesto morbum medico prodidere. Atque
ita illum sanavit.

18. Vo-

Καλέσας τὰ νεηνίσκα τὸν πατέρα, κάρτα
φέρωδόσοντα, ἥδε ή νέσος, ἐΦη, τὸν ὁ παῖς ὅδε
ἀρρωστέα, καὶ ιατρός εἶτι, ἀλλὰ ἀδικίῃ ὅσες γάρ-
τοι ἀλγεῖσι μὲν ἀδεν, ἔρως δέ μιν καὶ Φρενοβλή-
θεῖν ἔχει. ἐπιθυμίᾳ δέ, τῶν ἀδαμᾶς ταύτητα
Φιλέων γυναικαὶ ἐμήτραι, τὴν ἐγώ κατί μετυγεματε-
ί μὲν ὃν τοιόδε σεφίῃ ἐψεύδετο, ὁ δέ αὐτικὴ
ἐλίσσετο, πρέστε σεφίῃ, καὶ ίητρικῆς, μηδεὶς
παῖδα ἀλέσογεις· καὶ γάρ εἰδέλαν ταῦτη συμφέρει
ἴσχετο, ἀλλὰ οἱ ή νέσος ἀεικασίη. τῷ δὲ ιη-
τρικῷ ἡπλοτυπέων, πένθος ἔχειρε πάση βρα-
λεῖη, μηδὲ ίητρος ἐών, Φόνου προξενεῖς ίητρος
καὶ. ὁ μὲν ὡδε ἀχιτώς ἐών, ἐφέετο, ὁ δέ μιν αὐτ-
οῖς αἰτίβετο· ἀνάστικ σπεύδεις, γάμον ἔσεν

ἀπα-

18. Vocato patre adolescentis vehementer
anxio, Iste morbus, inquit, non morbus est, sed
in iuria. Nihil enim ipse dolet; sed amor illum-
inat atque amentia. Concupisit enim, quae nun-
quam consequentur: meam quippe uxorem amat,
quam ego neuit quam dimitram. Haec ille astu-
quodam commentas est. At pater statim sup-
plicare, Per, inquit, tuam sapientiam et medi-
cinae peritiam, noli pati perire mibi filium: nec
enim volens hoc tenetur malo, sed involuntarius est
morbus est: noli ergo sua zelotypia lucrum exci-
sare regno universo; neque, medicus cum sis, mor-
bis hujus infamiam conciliare medicinae. Sic ille
imprudens erabat. At ita respondit medicus:
Nefar-

ἀπαιρεόμενος, ἥδε ἵητρὸν αὐνδρῷ· Βιώμενος. σὺ δὲ, καὶς αἱ αὐτὸς ἐπρηξας, εἰ τοις σὴν γυναικας ἐπόθεε, ἐμεῦ τάδε δεόμενος; ὁ δὲ πρὸς τάδε ἔλεγε, θίς ςδ' αὐτὸς ἀν κοτε γυραικὸς ἐΦείσατο, ςδὲ παδὶ σωτηρίης ἐΦθένεε, εἰ καίτοι μητρικῆς ἐπεθύμεε· ς γάρ ὁμοίην συμφορὴν ἔμεναι, γαμετὴν, ἡ παῖδες ὀλέσσαι. ὡς δὲ τάδε δ ἵητρὸς ἦκεσε, Τί τοι, ἐΦη, ἐμὲ λίσσεαι; καὶ γάρ τοι σὴν γυναικα ποθέει· τὰ δὲ ἔλγον εὐώ, πάντα ἔην φεύδεαι. πειθεται μὲν τατσοισι, καὶ τῷ μὲν παδὶ λείπει καὶ γυναικα καὶ Βασιληὴν αὐτὸς δὲ ἐς τὴν Βαβυλωνίην χώρην ἀπίκετο, καὶ πόλιν ἐπὶ τῷ ΕὐΦρήτῃ τ) ἐπώ-

νυμον

Nefarium est, quod studiose adeo petis, matrimonium mili meum auferre, vim adbibere parans viro medico. Tu vero quid ipse facias, si tuae uxoris desiderio tenerezur, qui me ista depreceris? Ad haec ille, neque se uxori unquam parsuum, neque invisurum filio salutem, etiam si suam is novercam amaret; non enim aequalem esse calamitatem, conjugem amittere, et filium. Haec ubi audierat medicus, Quid ergo, inquit, me rogas? Tuam nempe uxorem amat. Quae vero modo dicebam, conficta erant omnia. His ille obsecutus, et uxorem et regnum relinquuit filio, ipse autem in Babyloniae regionem discedit,